
UCHWAŁA NR XLIX/364/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 CZERWCA 2022 ROKU 

 

w sprawie przekazania skargi z dnia 17 czerwca 2022 r. do organu właściwego 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559)1, art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)2  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE:  

 

§ 1. 1. Uznać, że rozpatrzenie skargi z dnia 17 czerwca 2022 r. w sprawie zrealizowanych przy 

ul. Kościuszki oraz Placu Jana Pawła II w Solcu Kujawskim robót drogowych oraz 

obowiązującej na tym terenie ciszy nocnej, nie należy do właściwości Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

2. Przekazać skargę Burmistrzowi Solca Kujawskiego, jako organowi właściwemu do jej 

rozpoznania. 

 

§ 2. Powierzyć wykonanie niniejszej uchwały Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim, zobowiązując jednocześnie do zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu 

skargi do organu właściwego. 

. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079 
2 Zmiana: Dz.U.2020.2320, Dz.U.2021.1491, Dz.U.2021.2052 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIX/364/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 CZERWCA 2022 ROKU 

 

w sprawie przekazania skargi z dnia 17 czerwca 2022 r. do organu właściwego 

 

W dniu 17 czerwca 2022 r. do biura Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim wpłynęła 

skarga w sprawie zrealizowanych przy ul. Kościuszki oraz Placu Jana Pawła II w Solcu 

Kujawskim, w tym źle zainstalowanych pokryw od studzienek kanalizacyjnych, które mają 

powodować hałas, nieprawidłowego połączenia dywaników asfaltowych oraz obowiązującej 

na tym terenie ciszy nocnej. Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim przekazał w 

dniu 20.06.2022 r. przedmiotową skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu 

rozpoznania. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim na posiedzeniu 

w dniu 22.06.2022 r. odnosząc się do treści skargi uznała, że nie jest właściwa do rozpoznania 

skargi i zaproponowała przekazać skargę do rozpoznania Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 Stosownie do treści art. 231 § 1 k.p.a., jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest 

właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie przekazać ją właściwemu 

organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego albo wskazać mu właściwy organ. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


